
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

04.08.2020 nr LVK-O-0301

Tartu Mänguasjamuuseumi põhimääruse 
kehtetuks tunnistamine

 

 
 
Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 26. aprilli 2018. a määrusega nr 20 kehtestatud "Tartu linna 
põhimääruse" § 21 lõike 2 ja § 32, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Tunnistada kehtetuks:
1.1. Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2011. a otsus nr 254 "Tartu Mänguasjamuuseumi põhimäärus";
1.2. Tartu Linnavolikogu 27. juuni 2013. a otsus nr 507 "Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2011. a 
otsuse nr 254 "Tartu Mänguasjamuuseumi põhimäärus" muutmine".
 
2. Otsus jõustub 1. oktoobril 2020. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 04.08.2020 istungi protokoll nr 66

Ettekandja:
 

Asko Tamme

 
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011063000254
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2013062700507


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Mänguasjamuuseumi 

põhimääruse kehtetuks tunnistamine" juurde
 
Tartu linna põhimääruse § 21 lg 2 kohaselt kinnitab ametiasutuse hallatava asutuse põhimääruse 
linnavalitsus. Varasemalt oli asutuste põhimääruste kinnitamine linnavolikogu pädevuses.
 
Tartu linna põhimääruse § 32 järgi tuleb ametiasutuse hallatava asutuse põhimäärus Tartu linna 
põhimäärusega kooskõlla viia hiljemalt 1. jaanuariks 2021. a. See tähendab, et senised hallatavate 
asutuste põhimäärused tuleb üle vaadata ning kehtestada linnavalitsuse määrusega uued 
põhimäärused ning linnavolikogu poolt kehtestatud põhimäärused tuleb kehtetuks tunnistada.
 
Arvestades eelnevat esitatakse volikogule Tartu Mänguasjamuuseumi põhimääruse kehtetuks 
tunnistamise eelnõu. Uue põhimääruse kehtestas linnavalitsus 4. augustil ja see jõustub 1. 
oktoobril 2020. a.
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/TLVM2020080400047

